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B EIFT R

1.MIDI ( Musical Instrument Digital Interface ) Bl422385 % 0, B— R TE LB MEETE#R M
BIAEREIED . ( MIDIRFE S Musical Instrument Digital Interface, 22— H%‘uiﬁi*%’é?é%ﬁ%ﬁ
Z BRI E BN, B T GRASESEAUSBEOMU BRGNS, THREESHAASERR
HES HESEm SIS T R, HrTASHKESHRESLEHFLNES, MDIZERERES, 28T
WREBTHMMER, )

2. KEECE TUSBEED, AT HSMIDI S AR 85 SR B EaPCIE 1T 8 4,

/EE% .
® T ASECHAYUSBIZE O 2B T USBEX {28 ( DEVICE ) , Rt EREEETRGHIEE, 7ETAEAT Z EEEMIDI
=SB, TEEMEEEBUSBE OMEEE, BRIER—=FAIUSBE O BT FH#4E ( HOST) &

USBE

1. BRI EK

® CPU: 2 300M LA E

® [N73. 64M ME

® tER. CDROM 24X AL

® IZ{ER#%K. MICROSOFT WINDOWS 2000/XP

EEAR

o A—{§1Z AR USBEIE S E T A BT E mEm MR AIUSBIE O FNEALAIUSBEE O o

2

S

C
o]

u=i)
Il

(USBEBEIE )

® EHBUSBERE IS AR FIS Bk, HBEU T EEEE,

o MR KRALBRHT, TALSEHANSEEMITH, HTAERMRETENES,

® B AHHIH EHEERETENESR, FUMSHESRNEE, KRETEE, FEREEE G,

® YEEIFUSBIEEE T, BICER. S E AR

\ O EEBAHEEZH, HSUSEEEEE PR E, 4

3. WINDOWS 2000/XP1R1ER#ft FERENFE PR 22 8%
TE2000/XPIRER IR T, EASAIUSBEEOEIERERS LEF, IR1ERHUS B EREHIETF, BEFZRAFRE,
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MIDIBYEE FER

o (FRFREH
ABALUEZREBRAMIDIEE, HEMIDIS RS EETETEIRE, WEEE, XBTE, RFMER,

BEZ AHATEKAIMIDIE BSERMIDIEK,

MIDIEX e B2 1E

o BT INREIE B EAARSAIUSBIED, EEMIPIREEE(F—LRE, THEIAWINDOWS XPIRIERITT
Cakewalk Pro Audo MIDII[/EEk4 S AIANLAERER -

2 FTRACakewalkER AR 58 H AN T ¥ 554E,

o 0 B i I o O el e —_ -
[CEE| 2 ems =& ¥ | ma f—— || im0 wnan
[l Tl i || ] e = S A B e T A i

Fep DT Dutputs Ak

s !'ulwq:u.ui-'nlut!-l i.q:lﬂ:-ﬂl_

Thic somas yew von b be 4l to hewr

A T R

e
Tcaliclalt
i Sz ey

[Epp—— o o= BT

ain | @O | | 81 o - o .|| ot - ... AT 0 vs
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PR B AR AR YIRS S %@’f“%ﬂ 0T $5EAE

L vt 1 L e L8|z
0o |5 g | Es —— (i uE 0
] ; 7 i —_ - o [ T
[Ttatenat T
| i 5
1 L |+
)
1
i
T |
P ot o vl 2 BT e
LA Beath, o | ] o A Mo || el - Coben Py Mae g =a

HEEEAZ IR EMIDIERA LR ORRIE, A2EMIDIERH W O8EE, AFKAMMIDIUSBEZEOBSHRAFEGRL,
[ “USB AUDIO DEVICE” , SEh{EZHEE “ OK " IREEAEH, AEAIMIDI USBEEOFEAIEM, MIDIEXfE
BY3RIEth AT LATE Cakewalk EX445HY TOOLS MIDI DEVICESZRE FhitiE, FREMAL, HEMEIAIMIDIERHMIDI
SR MRAYSEIE B SELL

MIDI #USB

B AG Ak B8 B B BA AR 5% HY HOMID 1A% @ BMIDI outFOUSBER . 1B EFfHFFN L IR N IR &
7ER, USBEERM TUIEEMIDUER . 7ESME LE&, MIDIEFEE (0xF8) #FX BENZEE

HEBRMIDIE E7E10BER Y, SBEFSEIIT@EE, Eha0dE (1-8. 11-16) 2IEITREEE,
ALAFCME®, A AIFMIDIFIVoiceZRI % T B .

Pads Input
AT
22X . Trigger Input 2 ZAJPI
Local on/off i
MIDI 10ch Drum Voice
IN
h .
9c » GM Percussion set |«
1-8ch | ;
11-160h GM Voice P
s Local/Extemal
on
g < o o B

Start/stop/tempo

=)
[OEEI?@FFJ?I‘EHE’JMIDI@E EMAZE T LA B RME IR ERAMDIERA, UREELRERISFIERRR,
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B 4 EEREE, 3B, 1 {ERREZEER, 1B 1KEE

CR=X 307 EREE

AR H50%E, Hrp20 EIAB AR, 3078 P skt

SReh: 50 HTRE L

TAREAZH): power on/off ( EEIREBH/RT ) , start/stop ( EEh/M=1E ) utility ( BRAKE )

save (1R7F ) , kit/ rev on/off, ( EXHE/IREERAEKES ) |, voice/vol/pan/tun
(St ZFEM4BRUEE ) song/volume ( ZEpl/{EEZFE ) , drum off
(4eph=E4T ) | click ( &5¥A2% ) , crash ( HEB1 ) ,ride ( HER2 ) hi-hat

( BR$Z ) hi-hat control ( BREZEEHR ) ,snare ( & ) ,tom 1 ( H@MESL ) ,
tom 2 ( BEMEE%2 ) , tom3 ( BEMEEX3 ) |, kick/light on/of ( {KEE/FERIE ) |
rim (2ZEIHEE ) , volume+/- ( BE+/-) tempo+/- ( HE+/-) .

TR 3ILEDEE B

O MIDlin ( midi #&A )
MIDI out ( midi &kH )
phones ( Et¥3E3L )
USB port (usbiz[ )
hi-hat-control ( BREBEEHR )
hi-hat ( ERE2 )
crash ( &1 )
ride ( m#E2)
tom3 ( E@LEES3 )
tom2 ( BERESS2 )
tom1 ( KELEER )
snare ( &% )
kick (1EE&5% )
output R L/mono ( EiE#H#ENO)
aux.in ( EEBNERAIEO )

TH: OV IR (=9V)

*RBRMALRE, BMABITAEA,
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#1E

Standard Kick 1
Standard Kick 2
Rock Kick 1
Rock Kick 2
Rock Kick 3
Room Kick 1
Room Kick 2
Jazz Kick 1

Jazz Kick 2

Jazz Kick 3
Bigband Kick
Funk Kick
Fusion Kick
Hiphop Kick 1
Hiphop Kick 2
Hiphop Kick 3
Hiphop Kick 4
1969s Kick
1971s Kick
1976s Kick
Pwrbd Kick

R&B Kick

House Kick 1
House Kick 2
House Kick 3
Drumbass Kick
808 Kick

909 Kick
Electronic Kick
Step Kick
Teckno Kick
Voic Kick

Lowfi Kick
Junkyard Kick
Disco Kick
Industry Kick
Noise Kick
Cartoon Kick
SNARE

Star Snare 1
Star Snare Rim
Standard Snare 1
Standard Snare Rim
Standard Snare 2
Rock Snare 1
Rock Snare Stick
Rock Snare 2
Rock Snare 3
Room Snare 1
Room Snare Rim
Room Snare 2
Jazz Snare 1
Jazz Snare 1 Rim
Jazz Snare 2
Jazz Snare 2 Rim
Jazzlatin Snare
Bush Snare
Bigband Snare
Funk Snare 1
Funk Snare Stick
Funk Snare 2
Fusion Snare
Fusion Snare Stick

FFR

g

63
64
65
66

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Pwrbd Snare
Hiphop Snare 1
Hiphop Snare 2
Ringo Snare
Ringo Snare Rim
Lowfi Snare
Lowfi Snare Stick
506 Snare

506 Snare Rim
506 Low Snare
506 Low Snare Rim
1969s Snare
1969s Snare Stick
1971s Snare
1971s Snare Stick
1976s Snare
1976s Snare Stick
R&B Snare

R&B Snare Stick
House Snare 1
House Snare Rim
House Snare 2
Step Snare

Step Snare Stick
Teckno Snare 1
Teckno Snare 2
Drumbass Snare
808 Snare

909 Snare
Electronic Snare
Junkyard Snare
Junkyard Snare Stick
Noise Snare
Industry Snare
Industry Snare Stick
Voice Snare
Voice Snare Stick
Cartoon Snare
TOM

Standard Tom 1
Standard Tom 2
Standard Tom 3
Standard Tom 4
Standard Tom 5
Standard Tom 6
Rock Tom 1

Rock Tom 2

Rock Tom 3

Rock Tom 4

Rock Tom 5

Rock Tom 6
Room Tom 1
Room Tom 2
Room Tom 3
Room Tom 4
Room Tom 5
Room Tom 6
JazzTom 1

Jazz Tom 2

Jazz Tom 3

Jazz Tom 4

Jazz Tom5

Jazz Tom6

PR

#1E

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

Brush Tom 1
Brush Tom 2
Brush Tom 3
Brush Tom 4
Brush Tom 5
Brush Tom 6
Funk Tom 1
Funk Tom 2
Funk Tom 3
Fusion Tom 1
Fusion Tom 2
Fusion Tom 3
1969s Tom 1
1969s Tom 2
1969s Tom 3
1971s Tom 1
1971s Tom 2
1971s Tom 3
1976s Tom 1
1976s Tom 2
1976s Tom 3
Old Tom 1

Old Tom 2

Old Tom 3
Hiphop Tom 1
Hiphop Tom 2
Hiphop Tom 3
Hiphop Tom 4
Hiphop Tom 5
Hiphop Tom 6
808 Tom 1

808 Tom 2

808 Tom 3

808 Tom 4

808 Tom 5

808 Tom 6
Electronic Tom 1
Electronic Tom 2
Electronic Tom 3
Electronic Tom 4
Electronic Tom 5
Electronic Tom 6
StepTom 1
Step Tom 2
StepTom 3
909 Tom 1

909 Tom 2

909 Tom 3
Cartoon Tom 1
Cartoon Tom 2
Cartoon Tom 3
Junkyard Tom 1
Junkyard Tom 2
Junkyard Tom 3
Noise Tom 1
Noise Tom 2
Noise Tom 3
Voices Tom 1
Voices Tom 2
Voices Tom 3
Industry Tom 1
Industry Tom 2
Industry Tom 3
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FFR

#iE

188

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

Timpani

RIDE

Standard Ride20"
Standard Ride21"
Standard Ride21" Bell
Rock Ride21"

Rock Ride21" Bell
Bigband Ride
Bigband Ride Bell
Jazz Ride Bell

Step Ride

Step Ride Bell
1969s Ride

1969s Ride Bell
Pop Ride

SkaRide
Orchestra Ride
Teckno Ride 1
Teckno Ride 2
Junkyard Ride 1
Junkyard Ride 2
Cartoon Ride
Voices Ride
Standard Ride21" Rim
Rock Ride21" Rim
1969s Ride Rim
Pop Ride Rim

Ska Ride Rim
CRASH

Standard Crash 1
Standard Crash 2
Standard Crash 3
Standard Crash 1 Bell
Standard Crash 2 Bell
Standard China
Standard Splash8"
Standard Splash8" Bell
Rock Crash20"
Rock Splash8"
Jazz Splash10"
Jazz Splash10" Bell
Hiphop Crash
Hiphop Crash Bell
China Crash

China Carsh Bell
OrchestarCrash 1
Orchestar Crash 2
Orchestar Crash Bell
Mute Crash Bell
Drumbass Crash 1
Drumbass Crash 2
808 Crash 1

808 Carsh 2

909 Crash1

909 Crash 2
Junkyard Crash 1
Junkyard Crash 2
Noise Crash 1
Noise Crash 2
SFXCrash1

SFX Crash2
Industry Crash

R

#18

248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

Industry Crash Bell
Standard Crash 4
Standard Crash 5
HI-HAT
Standard Hi-hat
Standard Hi-hat 2
Rock Hi-hat
Pop Hi-hat
Brush Hi-hat
1969s Hi-hat
Ska Hi-hat
House Hi-hat
808 Hi-hat

909 Hi-hat
Cartoon Hi-hat
Voices Hi-hat
Junkyard Hi-hat
Noise Hi-hat
Industry Hi-hat
PERCUSSION
High Q

Slap

Scratch Push
DJ SFX

Sticks

Square Click
Metro Click
Metro Bell
Standard Clap
Tambourine
Standard Cow Bell
Mute Cow Bell
Rock Cow Bell
Vibraslap

Hi Bongo

Low Bongo
Mute Hi Conga
Open Hi Conga
Low Conga
High Timbale
Low Timbale
High Agogo
Low Agogo
Cabasa
Maracas

Short Whistle
Long Whistle
Short Guiro
Long Guiro
Claves

Hi Wood Block
Low Wood Block
Mute Cuica
Open Cuica
Mute Triangle
Open Triangle
Shaker

Jingle Bell
Belltree
Castanets

Mute Surdo
Open Surdo
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=X G HHAN AR = SR

AERTREEHE
ek Rt iR i 527 A Y
001 Fusion 008 House 015 Drumbass
002 Standard 009 Jazz 016 Funk
003 Room 010 Brush 017 Hiphop-3
004 Rock 011 1969songo 018 HOUSE-2
005 Hiphop 012 1971s 019 Vintage
006 Electronic 013 1976disco 020 Junkyard
007 Cartoon 014 909

RFaHE (TR )
021 M-box 031 Hiphop 041 1Drumbass
022 Step 032 Electronic 042 Funk
023 Industry 033 Cartoon 043 Hiphop-3
024 Lowfi 034 House 044 Huose-2
025 Metal 035 Jazz 045 Vintage
026 Pop-rock 036 Brush 046 Junkyard
027 Fusion 037 1969songo 047 M-box
028 Standard 038 1971s 048 Step
029 Room 039 1976disco 049 Industry
030 Rock 040 909 050 Lowfi

FFER
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025

B

Funk 1
Fusion 1
Latin Jazz
Dance

Big Band
Slow Fusion
Samba
Modern Jazz

Country
Reggae
Salsa
Bluegrass
Mambo
Beguine
Drum 'n Bass
Jazz

Bossa

Pop
Rock 'n Roll 1
House

Hip Hop

6/8 Ballad
Ballad 1
Boogie
Punk

FFa%
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050

8

Rock 'n Roll 2

Metal
16 Beat

Rhumba

Shuffle
Swing

Blues 1
Blues 2

Fusion 2
Funk 2
Acid Fusion
Folk Pop
Latin
Ballad 2
Disco

8 Beat
Funk 3
Slow Rock
R&B 1
R&B 2

6/8 R&B
Pop Rock
Hard Rock
Pop Ballad
New Age
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GM B F0sErx

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

D#1
E1l
F1
F#1
G1
G#1
Al
A#1
B1
c2
c#2
D2
D#2
E2
F2
F#2
G2
G#2
A2
A#2
B2
c3
c#3
D3
D#3
E3
F3
F#3
G3
G#3
A3
A#3
B3
ca
C#4
D4
D#4
E4
F4
F#4
G4
G#4
A4
A#4
B4
C5
C#5
D5
D#5
E5
F5
F#5
G5
G#5
A5
A#5
B5
C6
C#6
D6
D#6

standard room rock electraic
HighQ <- <- <-
Slap <= <- <=
Scratch Push <- <- <=
Scratch Pull <= <- <-
Sticks <= <- <~
Square Click <= <= <-
Metronome Click <= <- <-
Metronome Bell <= <- <-
Acoustic Bass Drum <= <- <~
Bass Drum 1 <= Rock Kick Drum El KickDrum
Side Stick <= <- <=
Acoustic Snare < Rock Snare Drum El Snare Drum
Hand Clap < < <=

Electric Snare
Low Floor Tom
Closed HiHat
High Floor Ton
Pedal HiHat
Low Tom

Open HiHat
LowMid Tom
Hi-Mid Tom
Crash Cymbal 1
High Tom

Ride Cymbal 1
Chinese Cymbal
Ride Bell
Tambourine
Splash Cymabl
Cowbell

Crash Cymbal 2
Vibraslap

Ride Cymbal 2
Hi Bongo

Low Bongo
Mute Hi Conga
Open Hi Conga
Low Conga
High Timbale
Low Timbale
High Agogo
Low Agogo
Cabasa
Maracas

Short Whistle
Long Whistle
Short Guiro
Long Guiro
Claves

Hi Wood Block
Low Wood Bock
Mute Cuica
Open Cuica
Mute Triangle
Open Triangle
Shaker

Jingle Bell
Belltree
Castanets
Mute Surdo
Open Surdo

Room Low Tom 2
<_

Room Low Tom 1
<_

Room Mid Tom 2
<-

Room Mid Tom 1
Room Hi Tom 2
<-

Room Hi Tom 1

<-
Rock Low Tom 2
<-

Rock Low Tom 1
<-

Rock Mid Tom 2
<-

Rock Mid Tom 1
Rock Hi Tom 2
<-

Rock Hi Tom 1
<-

<-
ElLow Tom 2
<-

ElLow Tom 1
<-

ElMid Tom 2
<-

ElMid Tom 1
ElHi Tom 2
<-

ElHi Tom 1
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figkA: MIDIR

IhAE (ELT B R
BEAREE REE 10ch 1-16ch
#IL1E X X
REE X 3
R =8 X X
UUEME % K dekde ok ek Sk ok X
SR, BEREE 0-127 0-127
ok dk Kok ok k kKK 0-127
hE =g O99H,Vv=1-127 | O 9nH,V=1-127
B =5 O (99H,V=0) | O(9nH,V=0; 8nH,V=0-127)
Fiedike i X X
BE X X
8E X X
= 0 % o EEE
1 X @) BEE
5 X O =R
6 X o) HBIREBA
7 X O ==
10 X O BT
11 X @) RIE
64 X @) B
65 X o) i=h=ge
66 X @) BIEF R
67 X o) e iR
80 X @) RERRF
81 X ¢) SERERF
91 X @) RERE
93 X O BRERE
120 X O FiLteHEE
121 X o) R EBITHIZRE AL
123 X @) B2 EER
T2 it . BIRRER O O
% K dekde ok ek Sk ok 0-127
RBERER X O
RIFEFER . SfuE X X
. BEENSERE X X
: BRI X X
RIRERELE RE O X
N 0 X EHEEIZLEHS
EHANER AR/ K X X
A 2MEET X @)
: BGERE R O X
s Live X X
figiE
O "Lk
X i ARAILL
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PEREHARXEEEFRINERAR
ik R I T BR4044RFE3ME  ERR: 518031

B5%:(0755) 83324175  {HE:(0755) 83323797
E-mail:medeli@medeli.com

FERBEET(RYNAFRAF

BRI T EEREIXERSEIERE
EE: (0755)26613371 {#E: (0755)26611846
E#R: 518052 Http: //www.medeli.com

SEERT

INICS (SHENZHEN) CO., L
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